ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEPENSES ORDINAIRES




TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés Crédits demandés pour 1996
CHAP | ART . INTITULES 1295
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
361 MINISTERE MODERNISATION DE L'ETAT
PERSONNEL

0302 DIRECTION DE L'ASSISTANCE TECENIQUE ¢ 19 612 000 0 19 612 000
0305 DIRECTTION DE LA FONCTION PUBLIQUE 89 960 000 74 836 000 0 74 836 000
a306 DELEGATION A L'INFORMATIQUE 49 458 0CC 49 458 000 -49 458 000 4]
0312 INSPECTION AFFAIRES ADMINI. FINANCIERES o 6 793 000 0 6 793 000
0318 DELEGATION AU MANAGEMENT PUBLIC 51 563 000 41 559 000 a 41 559 000
0325 ECOLE NATIONALE D'ADM. ET DE MAGISTRA. 176 346 000 104 288 000 12 152 000 123 440 000
0360 MISSION TECHNOPOLE 6 106 000 6 106 000 -6 106 000 0
0363 CENTRE NATIONAL FORMATION RUFISQUE 18 776 000 16 391 000 o 16 391 000
0389 D.A.S.T. 64 248 000 64 248 000 -64 248 000 0
0396 CENTRE MEDICO-SOCIAL DES FONCTIONNAIRES 42 012 000 46 140 000 0 46 140 000
0798 CABINET MINISTRE MODERNI. ET TECHNOLOGIE 45 090 000 52 532 000 0 52 532 000
0952 C.N.D.8.T. 25 073 000 25 073 000 -25 073 000 0
0954 INDEMNITES DE LOGEMENT 8 220 000 11 400 000 0 11 40C 0CO
0956 INDEMNITES KILOMETRIQUES 9 720 00O 7 560 000 0 7 560 000
0958 AGENTS EN EXPECTATIVE D'AFFECTATION 219 074 000 99 819 000 0 9% 819 000
4782 S.A.G.E. V] 26 332 000 0 26 332 000
TOTAL DU CHAPITRE 361 805 546 000 652 147 000 ~ 125 733 000 526 414 000
EFFECTIF 1995 ¢ 332

EFFECTIF 1996 : 241
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 361
MINISTERE MODERNISATION DE L'ETAT

( PERSONNEL)

EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 0302 .— DIRECTION DE L'ASSISTANCE TECHNIQUE (en milliers de franecs)
1 Directeur 1 773
1 Economiste 2 039
1 Ingénieur informaticien 2 614
2 Secrétaire d'administration 3 600
2 Commis d'administration 2 428
1 Sécrétaire particuliére ags
1 Sécrétaire sténodactylographe 1 353
9 14 792

Abcndements et parte contributives 2 219
Prévisions pour avancement 508
Indemnités de fonction 420
Allocations familiales 80
Prime de rendement 593
Heures supplémentaires 1 000
Total de 1' article 0302 ...... 19 612
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 0305 .—  DIRECTTION DE LA FONCTION PUBLIQUE {en milliers de francs)
1 1 Directeur 2 096
1 1 Documentallste 1 800
6 6 Secrétaire d'Administration 9 691
1 1 Rédacteur 1 897
1 Ronéotypiste
16 11 Commis d'Administration 12 216
9 2 Secrétaire Dactylographe 2 029
4 3 Secrétaire Sténodactylographe 3 526
10 6 Agent d'Administration 5 377
3 1 Administrateur civil 1773
1 Chauffeur
1 1 Gardien de la Paix 1 635
6 Instituteur 12 322
54 39 54 362
Abondements et parts contributives 8 154
Prévisions pour avancement 1 859
Indemnités de fonction 420
Allocations familiales 96
Heures supplémentaires 335
Indemnités de sujétion 9 600

Total de 1' article 0305 ...... 74 836
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1995 1996
1
1
1
3
EFFECTIFS
1995 1996
1 1
5 3
1 1
1 1
1
1 1
3 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
19 15

ARTICLE

ARTICLE

0312 .—

0318 .—

CHAPITRE 361

MINISTERE MODERNISATION DE L'ETAT

( PERSONNEL)

INSPECTION AFFATRES ADMINI. FINANCIERES

Inspecteur
Sécrétaire d'Administration

Sécrétaire dactylographe

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement

Heures supplémentaires

Indemnités de fonction

Total de 1' article 0312 ......

DELEGATION AU MANAGEMENT PUBLIC

Délégué

Conseiller en Organisation
Administrateur civil
Inspecteur du Trésor
Secrétaire d'Administration
Bibliothécaire
Sténodactylographe
Dessinateur

Dactylographe

Chauffeur

Inaspectsur E.P.J.S.
Inspecteur E.E.P.
Architecte

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Allocations familiales

Indemnités de fonction

Heures supplémentaires

Indemnités de sujétion

Prime de rendement

Total de 1' article 0318 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

3

NN D

28

41

773

793

015
616
039
440

800

610
292
983
669
520
528
572
385

559
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 361
MINISTERE MODERNISATION DE L'ETAT

( PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995 1996 ARTICLE 0325 .— ECCLE NATIONALE D'ADM. ET DE MAGISTRA. (en milliers de francs)
1 1 Directeur Général 2 609
4 1 Directeur des é&tudes et des stages 2 661
1 Chef des sevices adminiatratifs
2 1 Intendant 2 042
1 1 Commis d'Administration 1173
3 2 Secrétaire Sténodactylographe 2 010
1 Agent d'administration
1 1 Lingére 1 111
2 1 Chauffeur 952
5 5 Cuisinier 5 185
2 2 Boy serveur 1711
1 1 Infirmier . 1624
1 1 Standardiste 943
1 1 Documentaliste 1 601
1 1 Plombier 729
1 1 Electricien 971
1 1 Maitre d'hotel 943
40 20 Eléves fonctionnaires 31 920
1 1 Agent sanitaire 891
1 Directeur recherche action 2 303
1 Contrtleur de gestion 1 630
1 Chef scolarité 2 224
1 Jardinier 863
70 46 - 66 096
Abondements et parts contributives 5 126
Prévisions pour avancement 1 258
Allocations familiales 796
Indemnités de fonction 1 884
Vacations 45 000
Heures supplémentaires 2 800
Indemnités de sujétion 240
Indemnités de risque 240

Total de 1' article 0325 ...... 123 440
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1995 1996
1 1
1 1
1
1
1 1
1
1 1
2
3
1 1
1
1
1
1
1
12 11

ARTICLE

0363

CHAPITRE 361
MINISTERE MODERNISATION DE L'ETAT
( PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

CENTRE NATIONAL FORMATION RUFISQUE (en milliers de francs)

Directeur 2 173
Intendant 1 511
Surveillant
Bibliothécaire
Commis 1 026
Sténodactylographe
Dactylographe 286
Cuisinier 1 652
Agent ordinaire
Chauffeur 768
Agent adjoint
Linglére 884
Serveuse 865
Manoeuvre 787
Concierge 971
11 623
Abondements et parts contributives 1 743
Prévisions pour avancement 400
Allocations famillales 129
Indemnitée de fonction 420
Heures supplémentaires 1 926
Prime de Rendement 150

Total de 1' article 0363 ...... 16 391
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1995 1996

T N
[N . N VRN

oy

ARTICLE

17 18

0396 .—

CHAPITRE 361
MINISTERE MCDERNISATION DE L'ETAT
( PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

CENTRE MEDICO-SOCIAL DES FONCTIONNAIRES (en milliers de francs}
Directeur 4 227
Médecin 4 751
Sage femme 8 B60
Infirmier d'Etat 6 365
Assistante sociale 2 027

Aide Infirmier 943

Gargon de bureau

Agent sanitaire . 971
Aide soclal 2 875

31 019
Abondements et parts contributives 4 653
Prévisions pour avancement 1 066
Allocations familiales 119
Indemnités de fonction 420
Indemnités de risque 2 040
Indemnites de sujétion 2 040
Indemnités d'uniforme 100
Heures supplémentalres 4 683

Total de 1' article 0396 ...... 46 140
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET

TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1995 1996 ARTICLE
1 1
1 1
1 1
1 1
2 25
1
1 1
1
1
3 1
1 2
1
1
2
8
15 44
EFFECTIFS
1985 1996 ARTICLE
EFFECTIFS
1995 1996 ARTICLE

0798 .—

0954 .—

0956 .~

CHAPITRE 361
MINISTERE MODERNISATION DE I'ETAT
( PERSONNEL)

CABINET MINISTRE MODERNI. ET TECHNOLCGIE

Ministre

Directeur de cabinet

Chef de cabinet

Attaché de cabinet
Conselller technigue
Chargé de mission
Secrétaire particuliére
Attaché d'Administration
Secrétaire d'Administration
Administrateur civil
Chauffeur

Inspecteur des Affaires adminis. et fin.
Attaché de presse
Sécrétaire dactylographe

Gandarme

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Indemnités Ministre

Indemnités de fonction
Allocations familiales

Heures supplémentaires

Indemnités de sujétion

Indemnites entretien uniformes

Total de 1' article 0798 ......

INDEMNITES DE LOGEMENT
Indemnités de logement

Total de 1' article 0954 ......

INDEMNITES KILOMETRIQUES
Indemnités kilométriques

Total de 1' article 0956

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

508
608
235
721
405

BNO=E N NN

044

iy

1773
2 469

2 119
13 733

35 552
333
222
080

680
330
440

35

e S )
@®
o
o

52 532

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

11 400

11 400

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

{en milliers de francs)

7 560

7 560
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JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1995 1996
88 40
88 40

EFFECTIFS
1995 1996

1
2
2
1
2
4
1
1
1
1
16

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 361
MINISTERE MODERNISATION DE L'ETAT

( PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

0958 .— AGENTS EN EXPECTATIVE D'AFFECTATION (en milliers de francs)
Agents en expectative d'affectation 84 28O
84 280
Abondements et parts contributives 12 642
Prévisions pour avancement 2 897
Total de 1' article 0958 ...... 99 819

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

4782 .~  S.A.G.E. {(en milliers de francs)
Chef de S.A.G.E. 1773
Sécrétaire d'Administration 3 600
Sécrétaire sténodactylographe 2 354
Sécrétaire dactylographe 962
Commis d'Administration 2 033
Agent d'Administration 3 345
Ronéotypiste 943
Chauf feur 893
Gestlonnaire 1 126
Ingénieur de la planification 2 302
19 331
Abondements et parts contributives 2 900
Prévisions pour avancement 664
Heures supplémentaires 3 344
Allocations familiales 93

Total de 1' article 4782 ...... 26 332




