ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE

- 5 -

DEPENSES ORDINAIRES

\_\_\_\_\_\_

# TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

			Crédits votés	Crédits dem	andés pour 199	96
CHAP	ART.	INTITULES	1995	Services votés	Mesures nouvelles	TOTAL
361		MINISTERE MODERNISATION DE L'ETAT PERSONNEL		, 0 0 0 0		
	0302	DIRECTION DE L'ASSISTANCE TECHNIQUE	0	19 612 000	0	19 612 000
	0305	DIRECTTION DE LA FONCTION PUBLIQUE	89 860 000	74 836 000	0	74 836 000
	0306	DELEGATION A L'INFORMATIQUE	49 458 000	49 458 000	-49 458 000	O
	0312	INSPECTION AFFAIRES ADMINI. FINANCIERES	О	6 793 000	0	6 793 000
	0318	DELEGATION AU MANAGEMENT PUBLIC	51 563 000	41 559 000	o	41 559 000
	0325	ECOLE NATIONALE D'ADM. ET DE MAGISTRA.	176 346 000	104 288 000	+ 19 152 000	123 440 000
	0360	MISSION TECHNOPOLE	6 106 000	6 106 000	-6 106 000	o
	0363	CENTRE NATIONAL FORMATION RUFISQUE	18 776 000	16 391 000	o	16 391 000
	0389	D . A . S . T .	64 248 000	64 248 000	-64 248 000	О
	0396	CENTRE MEDICO-SOCIAL DES FONCTIONNAIRES	42 012 000	46 140 000	0	46 140 000
	0798	CABINET MINISTRE MODERNI. ET TECHNOLOGIE	45 090 000	52 532 000	0	52 532 000
	0952	C.N.D.S.T.	25 073 000	25 073 000	-25 073 000	0
	0954	INDEMNITES DE LOGEMENT	8 220 000	11 400 000	0	11 400 000
	0956	INDEMNITES KILOMETRIQUES	9 720 000	7 560 000	О	7 560 000
	0958	AGENTS EN EXPECTATIVE D'AFFECTATION	219 074 000	99 819 000	О	99 819 000
	4782	S.A.G.E.	0	26 332 000	0	26 332 000
	TOTAL EFFECT	IF 1995 : 332	805 546 000	652 147 000	- 125 733 000	526 414 000

1995	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
2000	1996	ARTICLE	0302	DIRECTION DE L'ASSISTANCE TECHNIQUE	(en milliers de franc
	1			Directeur	1 773
	1			Economiste	2 039
	1			Ingénieur informaticien	2 614
	2			Secrétaire d'administration	3 600
	2			Commis d'administration	2 428
	1			Sécrétaire particulière	985
	1			Sécrétaire sténodactylographe	1 353
	9	•			14 792
				Abondements et parts contributives	2 219
				Prévisions pour avancement	508
				Indemnités de fonction	420
				Allocations familiales	80
				Prime de rendement	593
				Heures supplémentaires	1 000
				Total de l'article 0302	19 612
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIF
1995	1996	ARTICLE	0305	DIRECTTION DE LA FONCTION PUBLIQUE	(en milliers de franc
1	1			Directeur	2 096
1	1			Documentaliste	1 800
_	6			Secrétaire d'Administration	9 691
6					
6 1	1			Rédacteur	1 897
				Rédacteur Ronéotypiste	
1					
1 1	1			Ronéotypiste	1 897
1 1 16	1			Ronéotypiste Commis d'Administration	1 897 12 216
1 1 16 9	1 11 2			Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe	1 897 12 216 2 029
1 1 16 9 4	1 11 2 3			Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe	1 897 12 216 2 029 3 526
1 1 16 9 4	1 11 2 3 6			Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration	1 897 12 216 2 029 3 526 5 377
1 1 16 9 4 10 3	1 11 2 3 6			Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil	1 897 12 216 2 029 3 526 5 377
1 16 9 4 10 3	1 11 2 3 6			Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773
1 16 9 4 10 3	1 11 2 3 6 1	-		Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur Gardien de la Paix	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773
1 1 16 9 4 10 3 1	1 11 2 3 6 1	-		Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur Gardien de la Paix	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773  1 635 12 322
1 1 16 9 4 10 3 1	1 11 2 3 6 1	-		Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur Gardien de la Paix Instituteur	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773  1 635 12 322  54 362
1 1 16 9 4 10 3 1	1 11 2 3 6 1	-		Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur Gardien de la Paix Instituteur Abondements et parts contributives	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773  1 635 12 322  54 362 8 154
1 1 16 9 4 10 3 1	1 11 2 3 6 1	-		Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur Gardien de la Paix Instituteur  Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773  1 635 12 322  54 362 8 154 1 869
1 1 16 9 4 10 3 1	1 11 2 3 6 1	-		Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur Gardien de la Paix Instituteur  Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement Indemnités de fonction	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773  1 635 12 322  54 362 6 154 1 869 420
1 1 16 9 4 10 3 1	1 11 2 3 6 1	-		Ronéotypiste Commis d'Administration Secrétaire Dactylographe Secrétaire Sténodactylographe Agent d'Administration Administrateur civil Chauffeur Gardien de la Paix Instituteur  Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement Indemnités de fonction Allocations familiales	1 897  12 216 2 029 3 526 5 377 1 773  1 635 12 322  54 362 8 154 1 869 420 96

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995	1996	ARTICLE	0312 .—	INSPECTION AFFAIRES ADMINI. FINANCIERES	(en milliers de francs
	1			Inspecteur	1 773
	1			Sécrétaire d'Administration	1 800
	1			Sécrétaire dactylographe	1 197
	3	-			4 770
				Abondements et parts contributives	716
				Prévisions pour avancement	164
				Heures supplémentaires	723
				Indemnités de fonction	420
				Total de l'article 0312	6 793
EFFEC	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995	1996	ARTICLE	0318	DELEGATION AU MANAGEMENT PUBLIC	(en milliers de francs
1	1			Délégué	3 015
5	3			Conseiller en Organisation	6 616
1	1			Administrateur civil	2 039
1	1			Inspecteur du Trésor	2 440
1				Secrétaire d'Administration	
1	1			Bibliothécaire	1 800
3	2			Sténodactylographe	2 667
1	1			Dessinateur	971
1	1			Dactylographe	1 272
1	1			Chauffeur	941
1	1			Inspecteur E.P.J.S.	2 405
1	1			Inspecteur E.E.P.	2 405
1	1			Architecte	2 039
19	15	_			28 610
				Abondements et parts contributives	4 292
				Prévisions pour avancement	983
				Allocations familiales	669
				Indemnités de fonction	2 520
				Heures supplémentaires	2 528
				Indemnités de sujétion	1 572
				Prime de rendement	385
				Total de l'article 0318	41 559

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	0325	ECOLE NATIONALE D'ADM. ET DE MAGISTRA.	(en milliers de francs
1	1			Directeur Général	2 609
4	1			Directeur des études et des stages	2 661
1				Chef des sevices administratifs	
2	1			Intendant	2 042
1	1			Commis d'Administration	1 173
3	2			Secrétaire Sténodactylographe	2 010
1				Agent d'administration	
1	1			Lingère	1 111
2	1			Chauffeur	952
5	5			Cuisinier	5 185
2	2			Boy serveur	1 711
1	1			Infirmier	1 624
1	1			Standardiste	943
1	1			Documentaliste	1 601
1	1			Plombier	729
1	1			Electricien	971
1	1			Maitre d'hotel	943
40	20			Elèves fonctionnaires	31 920
1	1			Agent sanitaire	891
	1			Directeur recherche action	2 303
	1			Contrôleur de gestion	1 630
	1			Chef scolarité	2 224
	1			Jardinier	863
70	46 ·				66 096
				Abondements et parts contributives	5 126
				Prévisions pour avancement	1 258
				Allocations familiales	796
				Indemnités de fonction	1 884
				Vacations	45 000
				Heures supplémentaires	2 800
				Indemnités de sujétion	240
				Indemnités de risque	240
				Total de l'article 0325	123 440

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1995	1996	ARTICLE	0363 .—	CENTRE NATIONAL FORMATION RUFISQUE	(en milliers de francs)
1	1			Directeur	2 173
1	1			Intendant	1 511
1				Surveillant	
1				Bibliothécaire	
1	1			Commis	1 026
1				Sténodactylographe	
1	1			Dactylographe	986
	2			Cuisinier	1 652
3				Agent ordinaire	
1	1			Chauffeur	768
1				Agent adjoint	
	1			Lingiére	884
	1			Serveuse	865
	1			Manoeuvre	787
	1			Concierge	971
12	11	-			11 623
				Abondements et parts contributives	1 743
				Prévisions pour avancement	400
				Allocations familiales	129
				Indemnités de fonction	420
				Heures supplémentaires	1 926
				Prime de Rendement	150
				Total de l'article 0363	16 391

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1995	1996	ARTICLE	0396	CENTRE MEDICO-SOCIAL DES FONCTIONNAIRES	(en milliers de francs
1	1			Directeur	4 227
2	2			Médecin	4 751
6	6			Sage femme	8 860
4	4			Infirmier d'Etat	6 365
1	1			Assistante sociale	2 027
2	1			Aide Infirmier	943
1				Garçon de bureau	
	1			Agent sanitaire	971
	2			Aide social	2 875
17	18	_			31 019
				Abondements et parts contributives	4 653
				Prévisions pour avancement	1 066
				Allocations familiales	119
				Indemnités de fonction	420
				Indemnités de risque	2 040
				Indemnites de sujétion	2 040
				Indemnités d'uniforme	100
				Heures supplémentaires	4 683
				Total de l'article 0396	46 140

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	0798	CABINET MINISTRE MODERNI. ET TECHNOLOGIE	(en milliers de francs
1	1			Ministre	2 508
1	1			Directeur de cabinet	2 608
1	1			Chef de cabinet	2 235
1	1			Attaché de cabinet	1 721
2	25			Conseiller technique	2 405
1				Chargé de mission	
1	1			Secrétaire particulière	1 044
1				Attaché d'Administration	
1				Secrétaire d'Administration	
3	1			Administrateur civil	1 773
1	2			Chauffeur	2 469
1				Inspecteur des Affaires adminis. et fin.	2 202
~	1			Attaché de presse	2 937
	2			Sécrétaire dactylographe	2 119
	8			Gendarme	13 733
				OBIGALINE	13 /33
15	44				35 552
				Abondements et parts contributives	5 333
				Prévisions pour avancement	1 222
				Indemnités Ministre	1 080
				Indemnités de fonction	1 860
				Allocations familiales	1 680
				Heures supplémentaires	4 330
				Indemnités de sujétion	1 440
				Indemnites entretien uniformes	35
				Total de l'article 0798	52 532
EFFEC!	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	0954	INDEMNITES DE LOGEMENT	(en milliers de francs
				Indemnités de logement	11 400
				Total de l'article 0954	11 400
EFFECT	rifs				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	0956 .—	INDEMNITES KILOMETRIQUES	(en milliers de francs
				Indemnités kilométriques	7 560

EFFE	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1995	1996	ARTICLE	0958 .—	AGENTS EN EXPECTATIVE D'AFFECTATION	(en milliers de franc
88	40	_		Agents en expectative d'affectation	84 280
88	40				84 280
				Abondements et parts contributives	12 642
				Prévisions pour avancement	2 897
				Total de l'article 0958	99 819
EFFEC	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1995	1996	ARTICLE	4782	S.A.G.E.	(en milliers de francs
	1			Chef de S.A.G.E.	1 773
	2			Sécrétaire d'Administration	3 600
	2			Sécrétaire sténodactylographe	2 354
	1			Sécrétaire dactylographe	962
	2			Commis d'Administration	2 033
	4			Agent d'Administration	3 345
	1			Ronéotypiste	943
	1			Chauffeur	893
	1.			Gestionnaire	1 126
~~	1			Ingénieur de la planification	2 302
	16				19 331
				Abondements et parts contributives	2 900
				Prévisions pour avancement	664
				Heures supplémentaires	3 344
				Allocations familiales	93
				Total de l'article 4782	26 332